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REPUBLIKA E SHOQIFERISE
BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
SEKTORI [ INFORMIMIT PUBLIK, MEDIAS DHE IT
KOORDINATOR PER TE DREJTEN E INFORMIMIT
Nr. prot, Vau Dejés, mé . 2024

Lénda: Kthim Pérgjigieje

Drejtuar: Qéndra “Res Publica”  Z. Dorian Matlija

Né vijim té kérkesés tuaj t& dérguar me e-mail prané Bashkisé Vau Dejes , bazuar ne ligjin
119/2014 “Pér té drejtén e Informimit” ju vendosim né dispozicon informacionin e marré nga
Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar si mé poshté:

Permbledhese per shumen e paguar pér periudhen Tetor 2021- Tetor 2023

Musji Viti
Viti 2021 Viti 2022 T viaz20z3
S 1,178,315 1,264,823
Shkurt 1.320.777 1.362.409
Mars 1,424,867 1,238,820
Prill 1,188,084 120,126
Ma) | 233,856 999,121
Geelior 1174103 865,404
Korrik 1,318,304 | 741,902
Gusht 1,047,298 795,600
Shtator - 1,168,883 994.923
Tetor 862,881 1,286,778 1,470,376
Nentor 1,264,874 adase |
Dhjetor 1,190,740 1,480,235 i
3,318,495 15,265,886 10,973,504
| Shuma Totale 29,557,885

Ju faleminderit!
Koordinator Pér Té Drejten e Informimit



